
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.104.2019 

         z dnia 05 lipca 2019 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i zatwierdzenia Regulaminu Komisji 
Mieszkaniowej. 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

( t. j. Dz. U. z 2019, poz. 506 ), art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku                      

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1182 ) oraz 15 ust. 2 uchwały Nr LXXII/590/18 Rady Miejskiej 

w Koronowie z dnia 28 sierpnia 2018 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Koronowo ( Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2018 roku, 

poz. 4280 ) zarządzam, co następuje: 

1.W związku z rezygnacją przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej Pana Dariusza Karwata, 

powołuję na przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej Pana Sławomira Marszelskiego          

i ustalam skład Komisji Mieszkaniowej powołanej w zarządzeniu Burmistrza Koronowa           

Nr OR-S.0050.6.2019 z dnia 1 1 stycznia 2019 roku w osobach: 

1. Sławomir Marszelski                  - Przewodniczący Komisji 

2. Jarosław Stoba                           - Członek Komisji 

3. Danuta Huilca Castillo               - Członek Komisji 

4. Karolina Szałkowska  - Członek Komisji 

5. Ewa Borowska - Członek Komisji 

6. Agnieszka Łukasik - Członek Komisji 

7. Justyna Rakowska - Członek Komisji 

8. Adam Nowogórski - Członek Komisji 

  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Koronowa 

                 

        /-/  Patryk Mikołajewski  

 


